Câmara  Municipal de Quatis

         Estado do Rio de Janeiro

PRAÇA  DR. TEIXEIRA  BRANDÃO, 32  –  CEP 27.370-330  –  CENTRO  –  QUATIS  -  RJ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - H

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Quatis - RJ, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
resultado das provas escritas objetivas para os candidatos Portadores de Necessidades Especiais – PNE’s, referente ao Concurso

Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              INF.                                              MAT.                                              H.M.Q.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

229194 DAYANI CAMPOS VIEIRA 18/08/1991 10,0 6,0 4,0 6,0 4,0 32,0 62,0 1.

233185
MAYARA DOS SANTOS REZENDE

GONÇALVES
16/08/1990 10,0 10,0 2,0 6,0 4,0 12,0 44,0 Não aprovado

227503 WANDERSON LOPES MORAES 21/03/1973 6,0 2,0 2,0 4,0 6,0 20,0 40,0 Não aprovado

228811 JANDIR MIRANDA DA SILVA 25/01/1967 --- --- --- --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Quatis-RJ em 20 de junho de 2016.

Flavio Florentino

Presidente da Câmara Municipal